
KT/5301/10/6

Dodatek č. 6
k nájemní smlouvě na pronájem NP Cp. 154

v k.ú. Horní Litvínov
uzavřené dne 02.03.2010

mezi

1. Město Litvínov
zastoupené:
sIdlo:
lČ:

Mgr. Milanem Št'ovičkem, starostou města Litvínov
Městský úřad nám. Míru 11, 436 01 Litvínov
00266027
jako pronajímatel na straně jedné

.i
i

l

I

a

2. Občanské sdružení Northern Bikers Litvínov
se sídlem: Emy Destinové 701, 436 01 Litvínov
zastoupené Jiřím Kotem, předsedou
lČ: 26564378

jako nájemce na straně druhé

Tímto dodatkem se mění znění niže uvedených článků smlouvy z důvodu změny
vlastníka nemovitosti Cp. 658, kde je umístěno podružné měřeni odběru vody. Novým
vlastníkem uvedené nemovitosti je společnost Technické služby Litvínov, s.r.o.,
IČ 25423835.

Původní znění:

III. Služby souvisejIci s nájmem
3.1 Nájemce je povinen uzavřít příslušné smlouvy s dodavateli energií, dalšími

provozovateli obslužných činnosti a hradit výdaje spojené s plněním pro tyto účely.
3.2. Nájemce je povinen uhradit 1 x ročně pronajímateli spotřebu vody na základě ročního

vyúčtováni a odečtu podružného měřidla.

Nové znění:

Ill. Služby souvĹsejÍcÍ s nájmem
3.1 Nájemce je povinen uzavřít přislušné smlouvy s dodavateli energií, dalšími

provozovateli obslužných činnosti a hradit výdaje spojené s plněním pro tyto účely.
3.2. Nájemce je povinen uhradit spotřebu vody, na základě ročního vyúčtování a odečtu

podružného měřidla umístěného v objektu Cp. 658 jeho vlastníkovi, kterým je od
16.07.2014 společnost Technické služby Litvínov, s.r.o., lČ 25423835.

Závěrečná ustanovení
1. Obě strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené

městem Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení dodatku a datum jeho uzavření. Smluvní strany prohlašují,
že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělujI

l
t
d
i

l

;



KT/5301/10/6

svolení k jejich zpřÍstupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, a zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž
každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

3. Smluvní strany prohlašuji, že dodatek uzavÍrajÍ v dobré víře podle své vážné
a svobodné vůle, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by jim bránily uzavřít
tuto smlouvu nebo plnit závazky z ni vyplývajÍcÍ, na důkaz čehož připojuji své
vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 01.08.2014 a stává se přílohou
a součásti nájemní smlouvy č. KT/5301/10 ze dne 02.03.2010.

5. Ostatní ustanoveni uvedené smlouvy zůstávají beze změn.

Litvínov 1 1 -09- 2014

)

,

Mgr. Milan Št'ovíček" Jiří Kot
Starosta předseda

':h
M
;j

Č

;'

!
1|

r



'Zpracoval:

, Schválil:
Správce roz|

Právní oddě

Schváleno -

KT/5301/10/6

Datum Jméno Funkce PodPi:---")

Zpracoval: 2 8 "08- 2014 Vedoucí OSEM

Schválil: 2 8 -08- 201\|ng. Řeháček P. Vedoucí ONM

Správce rozpočtu: 2 8 -08- 2014 Ing. Burešová Z. Ekonom ONM

Právní oddělení: ž",' ;1," ,',', Mgr. Buchta j. Právni odd. MěÚ

Schváleno - RM: Číslo usneseni:

ZM: Číslo usneseni:

Zveřejněno:

Vedeni města: Ing. Karel Linhart 2. místostarosta

l

fi

'l

l
i
ľ

1|


